個人情報保護審議会（令和４年９月９日）議事録

１ 開催の日時及び場所

 (1) 日 時  令和４年９月９日（金）12時 29分から 12時 42分まで

(2) 場 所  京都府公館４階 第５会議室

（京都市上京区烏丸通一条下ル龍前町 590-1）

２ 出席委員

  橋本 佳幸、山本 克己、山舗 恵子、𠮷松 裕子

３ 欠席委員

  有賀 美砂

４ 職務のために出席した職員

  本部事務局次長兼総務課長 松田 竜一

  総務課主査 日野 精二

５ 会議に付した案件

 (1) 協議事項

  ア 会長の選任について

  イ 会長職務代理者の指名について

６ 会議の要旨

 (1) 協議事項

  ア 個人情報保護審議会規則第３条第１項の規定に基づき、委員の互選により、

山本 克己委員が会長に選任された。

  イ 個人情報保護審議会規則第３条第３項の規定に基づき、山本会長から

橋本 佳幸委員が会長職務代理者に指名された。